Propter hoc Stanislaus racione dotis
post suam filiam eidem Stephano 20
sexag., 4 vestes de panno precioso, tuni-
cam in valore 1 sexag., 2 equos cum cuttu

/.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 619-620

debet dare.

Casu quoque, quo dictas 20 sexag. non
solverit infra 5 annos, in transmissionem
in molendinum suum Roschanense eidem
Stephano Stanislaus debet dare.

1543

Przasnysz

Concordia inter honorabilem Stanislaum⁽¹⁴⁸⁸⁾
de Lekowicz plebanum in Carzewye ab
una et nobiles et honestam Nicolaum Coo-
-thkowsky et Byetham ux. suam, opida-
nos in P., ab altera partibus: penam
40 fl., medietatem pro fabrica eccl. Ploc.
et aliam medietatem parti concordiam fa-
cienti.

Nicolaus et Byetha debent recedere a
Stanislao 12 sexag. et contenti de eis-
dem debent esse pro omnibus bonis,
et debent eidem dari 6 sexag. Et quia
idem Stanislaus et Margaretha neptis
%.

A. Di. P. T., Ep. 10, 603-604

sua, filia s. Nicolai Dzanczot de Lekovyeoz,
non debent per aliquem in eisdem bonis in
iure Culmensi consistentibus, impediri et
inquietari.

1560

Przastupsch

(1488)

In causa nobilis Elizabeth de Chelchi
contra discretum Nicolaum Chelchowsky
vicarium in P., Elizabeth proposuit, quia
ipse Nicolaus quoddam rescriptum ex
libro terrestri Makoviensi extractum ad
ipsam suaque bona hereditaria perti-
nens tunc dum ipsa Elizabeth pro
bonis actionem in iure terrestri ha-
buit, dum requisitus est retinuit et
conservavit et ingruente necessitate
probacionis requisitus noluit eidem tra-
dere, per quam non extraditionem res-
cripti asseruit se in 20 fl. Ung. dam-
pnificatam. Item ex alio Elizabeth

A. D. P. I., Ep. 10, 609-610

%

contra Nicolaum proposuit, quia cum ipsa
carnaliter cohabitans eandem inpragna-
vit et dehonestavit, petens aliquid sibi
pro dehonestacione adiudicari.

Praszysz

(1488)

Monesta Barbara de Polthowsk Sub-
 lowa dicta cessit de debito, quod
 habuit in circumspectis yacobo
 de P. et Nicolao V Karwacz in perso-
 na discreti Stanislai de Ma-
 kowo, filii, et promisit non re-
 petere.

V [de]

A. Dj. P. I., Ep. 11, 44^v

1590

Praszmysz

(1488)

Discretus Stanislaus de Praszmysz
prepositus ad s. Mariam in Polthow-
sho Antiqua fecit relacionem, quia ci-
tarit nobilem Dobeslaum advocatum
in Rzaszmyk ad instanciam discreti
Marci de Godawze.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 210^v

Prasnyśz (1488)
 discretus Stanislaus de Makowo
 constituit honorabilem Thomam
 Sokolowsky, canonicum Poltho-
 viensem in suum procuratorem.
 Et idem procurator proposuit
 contra Nicolaum de Karvaez petens
 70 gr. pro equo vendito [solvere].
 Item proposuit contra yacobum
 de P. petens mediam margaritarum,